
1/2

Nabídka na realizaci objednávky
č. 52/201060334

S m l u v n í s t r a n y

Ministerstvo: Česká republika – Ministerstvo
obrany

Tychonova 1,
160 00
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Jaroslav
JÍRŮ, MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení oprav 9 ks zaměřovačů R30MOS, přístroj zaměřovač R30MOS QOSP0000A-
EGSR

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou požaduje provedení běžné opravy 9ks zaměřovačů R30MOS (dále jen „přístroj“) v rozsahu
podle defektace na základě nabídek č. 11 a 17/201060334.
Místo provedení servisu: Rafael Advanced Defence Systems Ltd., Haifa, Israel
Místo předání a převzetí techniky: VZ 5512, Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč
Přepravu do místa předání a převzetí techniky zabezpečí: Dodavatel (prostřednictvím MTT, který tuto činnost bude
vykazovat do produktivní činnosti), přístroje se podle podepsaných nabídek č. 11 a 17/201060334 v době podpisu této
nabídky nacházejí v místě provedení servisu.

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.
Předaná dokumentace: -
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: v rozsahu konečné kontroly podle AQAP 2131, Ed. C
Dokumentace: interní dokumentace výrobce
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 10 měsíců od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami. Smluvní strany se domluvily na dílčím plnění.
Poskytnutá záruka v souladu s Rámcovou dohodou



2/2

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek Cena za náklad

Dodavatel

Tatra Defence Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodavatelem

vlastní výkony Vlastní výkony (viz příloha)

materiál Materiál pro opravu (viz příloha)

ostatní

Přeprava do ČR z Izraele včetně vnitrostátní
přepravy v Izraeli

Dovozní celní dokumentace

SOJ (podle počtu provedených kontrol)

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %): 10 344 641,16

Celkem včetně DPH: 59 604 837,16

Slovy: padesátdevětmilionůšestsetčtyřitisícosmsettřicetsedm 16/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony a materiálové náklady u nabídkové ceny, a to
z důvodu, že tyto detaily jsou obchodním tajemstvím oprávce, který tyto údaje nesděluje. Z tohoto důvodu bude součástí
faktury Dodavatele faktura poddodavatele, která bude obsahovat celkovou cenu za vlastní výkony poddodavatele, celkovou
cenu za použité náhradní díly a materiál včetně položkového seznamu použitých náhradních dílů a materiálů, celkovou cenu
ostatních vynaložených nákladů a celkovou poddodavatelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky.

Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 20.1.2022
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 25. září 2020 a Dodatku č.1 ze dne 26.11.2021.

Tato nabídka obsahuje 2 listy a jednu přílohu o 1 listu.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslavi

…………………………............... …………………………...............
(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo



CENA OPRAVY Příloha č. 1 k nabídce č. 52/201060334

provedení opravy

Materiál
(záruka 24
měsíců)

Práce

1 1 kus 008
2 1 kus 076
3 1 kus 036
4 1 kus 037
5 1 kus 177
6 1 kus 103
7 1 kus 059
8 1 kus 189
9 1 kus 229

CELKEM 32 401 476,00 6 919 400,00 13 500,00 233 820,00 162 000,00

Doprava z Izraele, včetně
vnitrostátní přepravy v Izraeli,

zabezpečení souladu se
stávajícími licencemi,

kompletní manipulace s
materiálem

Náklady na zkoušení v rámci
Státního Ověřování JakostiPoř. č. Množství MJ S/N

provedení opravy
Dovozní celní
formality

1 /


